
DECRETO N° ¿M.Q3 /

LAJA, julio 20 del 2012

VISTOS:

1.-Visación, directora Depto. de Educación Municipal.
2.- Oficio N° 132 de la directora del liceo A-66 "Héroes de la Concepción"-CH.
3.- Decreto alcaldicio N° 1709 del 28.05.12 que designa en calidad de docente a
contrata en el liceo A-66 "Héroes de la Concepción"-CH al Sr. Francisco Esteban
Soto González.
4.- Decreto alcaldicio N° 830 del 16.03.12 que designa horas a contrata a la Srta.
Lilibeth Fernández Burdiles, en el liceo A-66 "Héroes de la Concepción" -CH.
5.- Decreto alcaldicio N° 661 del 01.03.12 que designa en calidad de docente a
contrata en el liceo A-66 "Héroes de la Concepción"-CH al Sr. Sergio Alexis Róblete
Villegas.
6.- Decreto alcaldicio N° 661 del 01.03.12 que designa en calidad de docente a
contrata en el liceo A-66 "Héroes de la Concepción"-CH a la Srta. Cecia Carolina
Vallejos Gallegos.
7.- Dotación Docente 2012.
8.-Padem2012.
9.- Ley 19.070 "Estatuto de los Profesionales de la Educación".
10.- Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, orgánica
constitucional de municipalidades y sus modificaciones.

CONSIDERANDO:

Las necesidades del servicio para el mejor funcionamiento de los establecimientos
educacionales:

RESUELVO:

1.- APRUÉBESE plazo de contratación señalados en decretos alcaldicios N° 1709
del 28.05.12, N° 830 del 16.03.12 y N° 661 del 01.03.12, en lo relativo a la fecha de
término de la relación laboral existentes con los profesionales de la educación que se
indican, pertenecientes al liceo A-66 "Héroes de la Concepción"-CH, quedando hasta
el 28 de febrero del 2013:

Nombre
R.u.t.

Nombre
R.u.t.

Nombre
R.u.t.

Francisco Esteban Soto González

Lilibeth Alejandra Fernández Burdiles

Sergio Alexis Poblete Villegas

Página I de 2



Nombre
R.u.t.

DECRETO N°

Cecia Carolina Vaflejos Gallegos

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE.

IAIRA VALDEl
SECRETARIA

KSM/MVG
DISTRIBUCIÓN:/

La indicada
Control Interno
Daem (3)
Archivo SSMIW

;NITO GARRIDO
UNICIPAL (S)

/lrc*2 0/07/12

KARINASEPLVEDA MORA
iLCALpE (S)

www.munilaja.cl
I.Municipalidad de Laja

Balmaceda 292 Fonos: 534600 - 534294 - 534302 - Fax: 534309

Página 2 de 2


